



VÁŠ DOPIS ČJ.:  
ZE DNE:  
NAŠE ČJ.: MCBJIH/09048/2019/MO/Svár.  
SPIS. ZN.:  
  
VYŘIZUJE: Milada Svárovská  
TEL.: 545 427 527  
FAX: 545 427 538  
E-MAIL: milada.svarovska@brno-jih.cz  
  
DATUM: 24.09.2019

Vážená paní,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující:

AD 1)

- |    |                                  |                      |
|----|----------------------------------|----------------------|
| 1. | <b>Emil Šimek</b>                | 06.03. - 19.03.2017  |
| 2. | <b>Jaromír Joo</b>               | 11.09. - 15.10.2017  |
| 3. | <b>Marcela Joová</b>             | 08.10. - 14.10.2018  |
| 4. | <b>Hynek Navrátil (Humberto)</b> | 11.03. - 31.03.2019  |
| 5. | <b>Cirkus Jo-Joo, s.r.o.</b>     | 09.09. - 13.10. 2019 |

AD 2)

Cena je stanovena dle lokality v areálu Hněvkovského od 10.000,- do 30.000,- Kč za započatý týden

AD 3)

Příjem MČ Brno-jih za pronájem pozemků pro cirkusy činil od roku 2017 do dnešního dne 215. 000,- Kč.

S pozdravem

Mgr. Vladimír Vařeka  
tajemník ÚMČ Brno-jih